

10-12
EYLÜL
2025

ÇEF

Çerkezköy Endüstriyel Fuarı

İŞ DÜNYASINI

BİR ARAYA GETİREN

ENDÜSTRİYEL FUAR

Çerkezköy Kapalı Pazaryeri



ÇERKEZKÖY
Ticaret ve Sanayi Gazetesi



13. Sayı Ocak 2025

İLGİNİZE TEŞEKKÜR EDERİZ

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen ve bu sene 9. kez kapılarınız açacak olan Çerkezköy Endüstriyel Fuarı'nda tüm stantlar tükendi. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, gösterilen ilgi ile ilgili teşekkür mesajı yayınladı.

10-11-12 Eylül tarihleri arasında gerçekleşecek olan 9. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı'nda tüm stantlar tükendi. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Yayınladığı mesajda, "Değerli Sanayicilerimiz, İş İnsanlarımız ve Kıymetli Paydaşlarımız, 10 Eylül 2025 tarihinde gerçekleştireceğimiz Çerkezköy Endüstriyel Fuarı için tüm stantların kısa sürede dolmuş olması, bölgemizin üretim gücüne ve iş dünyamızın dinamizmine duyulan güvenin en somut göstergesidir. Bu büyük ilgi, sadece fuarımıza değil, aynı zamanda Çerkezköy'ün sanayi potansiyeline, yenilikçi vizyonuna ve iş birliği kültürüne duyulan inancın bir yansımasıdır. Başta katılım sağlayacak tüm firmalarımıza, destek veren kurum ve kuruluşlara, organizasyon sürecinde emeği geçen ekip arkadaşlarımıza ve bu başarıya katkı sunan herkese en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı, sadece bir tanıtım platformu değil; aynı zamanda yeni iş birliklerinin doğduğu, teknolojik gelişmelerin paylaşıldığı ve bölgesel kalkınmanın hız kazandığı bir buluşma noktasıdır. Bu yıl da aynı heyecan ve güçle, sektörlerimizi bir araya getirecek olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 10 – 11 – 12 Eylül'de hep beraber ÇEF'te buluşuyoruz." ifadelerine yer verdi.



AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI
2. SAYFA



"SU SORUNU HAYATİ BİR MESELEDİR"
3. SAYFA

AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Ağustos ayı Meclis Toplantımız Meclis Başkan Yardımcımız Nazan Çoban Başkanlığında gerçekleştirildi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardından gündemin ikinci maddesinde yer alan Temmuz ayı gelir gider, bütçe izleme raporu ve mizanı oy birliği ile ibra edildi.

ÇEF 2025 HAKKINDA BİLGİLENDİRMELERDE BULUNDU

Odamız Genel Sekreteri Seçkin Bayraktar'ın gerçekleştirdiği Çerkezköy Endüstriyel Fuarı ile ilgili bilgilendirmenin ardından söz alan Başkanımız Ahmet Çetin, "Öncelikle fuarımıza gösterilen yoğun ilgiden duyduğum memnuniyeti dile getirmek istiyorum. Fuarımızdaki tüm stantlar kısa süre içerisinde doldu. Odamızı arayarak stant soran birçok firma da yedek listelerimizde yer alıyor. Fuarımızın her geçen yıl daha da ileriye gittiğinin, daha geniş kitlelere ulaştığının bir göstergesidir. ÇEF 2025'in de geçtiğimiz senelere oranla daha verimli geçeceğine inanıyorum. Fuar boyunca birçok etkinlik ve

seminerlerimizin de gerçekleşeceğini belirtmek istiyorum. Siz değerli meclis üyelerimizi de açılış günümüz 10 Eylül başta olmak üzere 3 gün boyunca fuarımızda görmek istiyor. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası'nın düğünüdür. Burada hem odamızın, hem bölgemizin üretim gücünü bir kez daha göstermiş olacağımıza inanıyorum. Şimdiden hayırlı, bol ve bereketli kazançlar diliyorum." İfadelerini kullandı.

ODA FAALİYETLERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME YAPILDI

Gündemin 4. Maddesinde yer alan Oda faaliyetleri hakkında bilgilendirme Odamız Genel Sekreteri Seçkin Bayraktar tarafından gerçekleştirildi.

DİLEK VE TEMENNİLER AKTARILDI

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından gerçekleşen dilek ve temenniler bölümünde meclis üyelerimiz, Bölgemiz, Odamız ve üyelerimize yönelik gerçekleştirilebilecek çalışmalar hakkında görüş ve önerilerini aktardı. Dilek ve temenniler bölümünün ardından meclis toplantımız sona er



“SU SORUNU HAYATİ BİR MESELEDİR”

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Trakya bölgesinde giderek derinleşen su sorununa dikkat çekerek, gerçekleştirilen çalışmaların önemine vurgu yaptı, “Su sorunu bölgemiz için hayati önem taşıyan konuların başında geliyor.



Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Trakya bölgesinde giderek derinleşen su sorununa dikkat çekerek, gerçekleştirilen çalışmaların önemine vurgu yaptı, “Su sorunu bölgemiz için hayati önem taşıyan konuların başında geliyor. Oda olarak göreve geldiğimiz ilk günden bu yana dile getirdiğimiz bu sorun ile ilgili Tekirdağ Valiliğimiz, Milletvekillerimiz ve Büyükşehir’in dikkatini çekebildiğimiz için mutluyuz. Bu alanda çalışmaların başlamış olması bölgemiz açısından büyük bir öneme sahip. Bizler de Oda olarak konu ile ilgili çeşitli çalışmalar gerçekleştirerek, üyelerimizi bilgilendirmeye ve farkındalık oluşturmaya devam edeceğiz.” dedi. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Trakya bölgesinde yaşanan su sorunlarına ilişkin açıklamalarda

bulundu. Bölgenin günden güne susuzluğa doğru gittiğini ifade eden Başkan Ahmet Çetin, göreve geldikleri ilk günden bu yana başlıca sorunlar arasında gösterdiği su sorunu ile ilgili olarak atılan adımların umut verici olduğunu ifade etti.

“SU KAYNAKLARININ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR.”

Su sorunu ile ilgili gerçekleştirilen çalışmalar hakkında açıklamalarda bulunan Başkan Ahmet Çetin, “Su sorunu artık sadece çevresel bir mesele değil; sanayi üretiminden tarımsal faaliyetlere, günlük yaşamdan bölgesel kalkınmaya kadar her alanı doğrudan etkileyen bir sorun haline geldi. Özellikle Trakya gibi büyük göç alan ve sanayileşen bir bölgede, su kaynaklarının sürdürülebilirliği hayati önem taşıyor. Tekirdağ Valiliği’nin geçtiğimiz ay gerçekleştirdiği Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi Toplantısı’nda, Yazır Göleti’nden TESKİ’ye 200 bin metreküp su aktarılması kararı alınırken; Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ tarafından düzenlenen Trakya Su Çalıştay’ında da iklim değişikliği, nüfus artışı ve yer altı su kaynaklarının korunması gibi başlıklar ele alındı. Göreve geldiğimizden bu yana dile getirdiğimiz su krizi artık resmi kurumların da gündeminde. Tunca ve Meriç nehirlerinden bölgeye su aktarımı gibi projeler bir an önce hayata geçirilmeli. Su sorunu şu anda dahi hayati olumsuz etkileyen sonuçlar yaşıyor. Atılan adımların yanı sıra bölgemizde yağmur suyu depolama alanları, yapay göletler gibi çeşitli çalışmaların da yapılması önem arz etmektedir. Yaklaşık 8 yıl içinde bu sorun yaşamı daha da etkileyecek boyuta ulaşacak. Her damla suyu değerlendirmeli ve her damlasının kıymetini bilmeliyiz. Sanayi ve nüfusun bir arada sürdürülebilir olduğu ortamı sağlamalıyız.” Dedi.



10-12
EYLÜL
2025



ÇEF

Çerkezköy Endüstriyel Fuarı

İŞ DÜNYASINI
BİR ARAYA GETİREN
ENDÜSTRİYEL FUAR
Çerkezköy Kapalı Pazaryeri

KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ İÇİN YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Candan Yüceer, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Çetin ile bölgemizin sorunları ve çözüm önerileri üzerine fikir alışverişinde bulundu.



Başkanımız Ahmet Çetin, Çerkezköy Kaymakamımız Nazmi Günlü Başkanlığında gerçekleşen Küçük Sanayi Sitesi (Kamu Yararı) Toplantısına katılım sağladı.

Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Erkan Zümbül AK Parti Çerkezköy Belediye Meclis Üyesi Ümit Kök ve Kooperatif Başkanlarının katıldığı toplantıda ilçemiz küçük sanayi sitesinin yeni yerine kavuşması ile ilgili güncel gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonrası değerlendirmelerde bulunan Başkanımız Ahmet Çetin, alınan kararın bölge ekonomisi ve sanayi esnafı açısından büyük bir kazanım olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: “Öncelikle alınan bakanlığımızca bu kararın bölgemize ve sanayi esnafımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum. Kamu yararına, yani bireysel çıkarları gözetmeden tamamen esnafımızın ihtiyaçlarını ön planda tutarak alınan bu karar sayesinde

küçük sanayi sitemiz hem fiziki olarak daha düzenli bir yapıya kavuşacak hem de işletmelerimiz modern bir görünüme sahip olacak. Mahalle aralarına kadar yayılan ve hem esnaf hem de vatandaş açısından çeşitli zorluklar doğuran bu yapı, kamu yararı kararı doğrultusunda 200 dönümlük yeni bir alana taşınacak. Bu konu, odamızın stratejik planları arasında yer alan ve gerek Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) nezdinde gerekse milletvekili ziyaretlerimizde sürekli gündeme getirdiğimiz önemli başlıklardan biriydi. El birliğiyle yürütülen girişimler neticesinde bölgemize katkı sağlayacak somut bir sonuca ulaşmış olmak bizleri son derece memnun etmiştir. Bu sürece katkı sunan, milletvekillerimize, kaymakamımıza, belediye başkanımıza, siyasi parti temsilcilerimize, esnaf ve sanatkarlar odamız ile kooperatif temsilcilerimize teşekkür ediyor; kararın ilçemize, esnafımıza ve tüm paydaşlara hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.



ÇEF 2025 VE ÜYELERİMİZİN TALEPLERİ GÖRÜŞÜLDÜ

9. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı için Resmi Davet Sunuldu, Üye Talepleri ve Ekonomik Gelişmeler Masaya Yatırıldı.



Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası (Çerkezköy TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sinan Sifil ve Yönetim Kurulu Üyesi Bünyamin Fırat, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nu Ankara'da ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, Başkan Ahmet Çetin Trakya bölgesinin tek endüstriyel fuarı olma özelliğini taşıyan ve bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek olan "Çerkezköy Endüstriyel Fuarı" için TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıkıoğlu'na resmi davetini takdim etti. Fuarın bölge sanayisine ve ülke ekonomisine katkılarına dikkat çekilen görüşmede, TOBB'un desteğiyle fuarın daha geniş kitlelere ulaşması hedeflendi. TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıkıoğlu, 9. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı'na katılım sağlayacağını ifade ederek, üretim gücü ve ihracat seviyeleri ile bölgemiz ve ülkemiz ekonomisine güç katan sanayicilerimiz ile buluşmaktan mutluluk duyacağını belirtti. ÜYELERİMİZİN TALEPLERİ

AYRICA DEĞERLENDİRİLDİ Ziyaret kapsamında ayrıca Çerkezköy TSO üyelerinin güncel talepleri, finansmana erişim konusundaki beklentileri ve özellikle KOBİ'lere yönelik "Nefes Kredisi" uygulamasındaki destek miktarının artırılması yönündeki öneriler TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıkıoğlu ile paylaşıldı. Ekonomik gündemdeki gelişmelerin değerlendirildiği görüşmede bölge iş dünyasının karşılaştığı sorunlara yönelik çözüm önerileri de ele alındı. ,

GÜMRÜK SAYMANLIK MUHASEBE MÜDÜRLÜĞÜ KONUSU GÖRÜŞÜLDÜ

Görüşmenin konu başlıklarından bir tanesi de Hazine ve Maliye Bakanlığı Makamının onayı ile kapatılan Mal Müdürlüklerinden doğacak boşluk oldu. Başkan Ahmet Çetin, Çerkezköy Gümrük Müdürlüğü ve yaptığı işlemler hakkında bilgi vererek; yıllık 5 Milyar USD ithalat, 10 Milyar TL'nin üstünde vergi tahsilatı yapan, fiziki ve elektronik Teminat Mektupları inceleyen, yaklaşık %70'e yakın firmaya hizmet veren, ülkemizdeki Yetkilendirilmiş Yükümlü Firmaların %10'una hizmet veren, yıllık 100.000 (yüzbin) aracın işlemlerini yapan, mesai saatleri dışında ve hafta sonu da fiili olarak hizmet veren, hacim açısından en yoğun Gümrük Müdürlüklerinden biri olduğunu ifade etti. Bu işlemler arasında firmaların vergi ödemeleri, teminat mektupları işlemleri, masraf ve yolluk ödemeleri, diğer Bölge Müdürlükleri tarafından DİB kapsamında Telfi Edici Vergi (TEV) yazışmaları, teminat ve vergi iadeleri yazışmaları, firmaların taleplerine istinaden yapılan yazışmalar ve daha birçok yazışma nedeniyle Çerkezköy ilçesinde bulunan Malmüdürlüğü ile fiziki olarak çalışmakta olduğunu ifade eden Başkan Ahmet Çetin, Mal Müdürlüklerinin kapanması ile belirtilen işlemlerin iki ilçeden yapılacak olması gümrük işlemlerinde zorluk ve sıkıntılarla yol açarak resmi belgelerin fiziksel olarak iletilmesi noktasında da kamu zararına sebebiyet vereceğini ifade etti. Çerkezköy Gümrük Müdürlüğü binasında,

Gümrük Saymanlık Muhasebe Müdürlüğü kurulmasının kamu hizmetlerinin verimli bir şekilde yürütülmesini sağlayacağı konusunda görüşlerini aktararak, bu konuda destek talebinde bulundu.

SANAYİDEKİ KAMULAŞTIRMA ALANLARI HAKKINDA GÖRÜŞÜLDÜ

Görüşmede ayrıca özellikle bölgemiz sanayicilerini etkileyecek olan sanayi arazilerindeki kamulaştırma işleminin çözme kavuşması için destek talebinde bulunuldu. Başkanımız Ahmet Çetin, kararın tekrar gözden geçirilmesi gerektiğini ifade ederek, sanayi sicil belgesi olanlar için kararda düzenlemeler yapılması gerektiğini belirterek konunun çözüme kavuşması konusunda destek talebinde bulundu. Başkanımız Ahmet Çetin, sanayicilerin günlük değil uzun vadeli planlamalar ile hareket ettiğini buna göre yatırım ve üretim faaliyetlerini gerçekleştirdiğini belirtti.

TAKDİRLERİNİ İLETTİ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Çerkezköy TSO heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bölgesel kalkınma ve sanayinin gelişimi için yapılan çalışmaları takdirle karşıladığını ifade etti.

Başkan Ahmet Çetin, "Çerkezköy TSO olarak, üyelerimizin sesi olmaya ve bölge ekonomisinin güçlenmesi adına çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı

VALİ RECEP SOYTÜRK'E FUAR DAVETİ İLETİLDİ

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Tekirdağ Valisi Recep Soytürk'ü ziyaret ederek 9. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı'na davetiyesini ilettili.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, 10 Eylül'de açılışı gerçekleşecek olan 9. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı'na Tekirdağ Valisi Recep Soytürk'ü davet etti.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Tekirdağ Valisi Sayın Recep Soytürk'ü makamında ziyaret etti. Yönetim Kurulu Üyeleri Ümit Süthan ile Turgay Kaya da ziyarette Başkan Ahmet Çetin'e eşlik etti.

Gerçekleşen ziyarette Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Trakya'nın tek endüstriyel fuarı olma özelliğine sahip 9. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı'na Tekirdağ Valisi Recep Soytürk'e resmi davetini sundu.

10 Eylül tarihinde açılışı yapılacak olan fuarda, yerli ve yabancı birçok firma stantlarıyla yer alacak.



TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİ: GÖSTERGELER VE GELİŞMELER

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası ile Tekirdağ Tarım ve Orman İl Müdürlüğü işbirliğinde Ahşap Ambalaj Malzemelerinin İşil İşlemesine dair bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, Tekirdağ Tarım İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Ahşap Ambalaj Malzemelerinin İşil İşleme tabi tutulması ve işaretlenmesine dair yönetmelik kapsamında izin belgeli işletmelere yönelik önemli bir bilgilendirme toplantısına ev sahipliği yaptı. Toplantıya, Tarım İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim Şube Müdürü Abdurrahman Erdoğan, Çerkezköy Tarım İl Müdürü Murat Öner, ISPM 15 Denetim Görevlisi Hasan Zeybek, Necdet Takbaş ve Aslı Mercangöz katılım sağladı. Bu değerli katılımcılar, toplantıda yönetmeliğin detaylarını ve süreçlerini anlatarak katılımcılara önemli bilgiler sundu. Toplantıda ahşap ambalaj malzemelerinin işil



işlem görmesi ve bu işlemin nasıl yapılması gerektiği konusunda işletmeleri bilgilendirmek ve yönetmelik kapsamındaki gereklilikleri detaylı bir şekilde açıklandı. İşletmelerin, işil işlemi doğru bir şekilde uygulayabilmeleri için gerekli adımlar ve dikkat edilmesi gereken noktalar vurgulandı.